
Zarządzenie Nr Or.0050.17.2019 
Wójta Gminy Dąbrówno 
z dnia 14 lutego 2019 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu  Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu 
Świadczeń socjalnych w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 
 
 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (Dz.U z 2018 r., poz. 1316 z późn. zm. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
1. W Regulaminie Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w Urzędzie Gminy w Dąbrównie, przyjętego Zarządzeniem Nr Or.0153-137A/09 Wójta 
Gminy Dąbrówno z dnia 3 marca 2009 r. z późn. zm., § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2.3. Ze świadczeń i usług socjalnych mogą korzystać osoby uprawnione jeżeli dochód 
netto miesięcznie na jednego członka rodziny za okres poprzedniego roku nie przekracza: 
1) 100% przy dochodzie do  4000,00 zł. 
2) 95% przy dochodzie od 4001,00 zł. do 4500,00 zł. 
3) 80% przy dochodzie od 4501,00 zł do 5000,00 zł 
4) 75% przy dochodzie powyżej 5000,00 zł. 

Podstawę do przyznania świadczeń socjalnych stanowi wskazany w oświadczeniu miesięczny 
dochód netto (tj. dochód brutto pomniejszony o zapłacone składki ZUS, składki na 
ubezpieczenie zdrowotne i należne podatki) na osobę w rodzinie za poprzedni rok. Pracownik 
ma obowiązek wykazać w oświadczeniu pełną wysokość dochodów uzyskiwanych przez 
wszystkie osoby pozostające we wspólnym gospodarstwie domowym.”. 
 
2. Pozostałe zapisy Regulaminu,  którym mowa w ust 1 pozostają bez zmian. 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 
 
 


